
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
1. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 5. 11. 2018 v zasedací místnosti OÚ Štěpánov. od 15:00 hod.

Přítomno: 5; Luděk Růžička od 15:10, Marcela Vychodilová od 15:45; starosta nepřítomen od 15:33
- 15:47

Omluveni:

1R/1/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady obce Štěpánov č. 99 bez
připomínek.

1R/2a/18 Rada města Štěpánov určuje správcem rozpočtu tajemníka Obecního úřadu Štěpánov. 

1R/2b/18 Rada města Štěpánov schvaluje přílohu č. 1 směrnice č. 43/2015 "Oběh účetních dokladů", dle
přílohy. 

1R/3/18 Rada města Štěpánov schvaluje směrnici č. 61/2018 "Směrnice pro ochranu osobních údajů".

1R/4/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní uzávěrky k 30. 9. 2018 příspěvkových organizací
Základní škola Štěpánov, Mateřská škola Štěpánov, Sídliště a Mateřská škola Štěpánov,
Moravská Huzová.

1R/5a/18 Rada města Štěpánov souhlasí se zapojením Mateřské školy Štěpánov, Moravská Huzová 60,
do projektu "Šablona II".

1R/5b/18 Rada města Štěpánov schvaluje Mateřské škole Štěpánov, Moravská Huzová 60
zapůjčení mzdových prostředků z rezevního fondu na plat školního asistenta do doby, než budou
finanční prostředky na projekt "Šablony II" zaslány na účet školy.

1R/6/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí předložené vyúčtování Hodů sv. Vavřince 2018, dle
přílohy. 

1R/7/18 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 1356 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné
břemeno bude zřízeno úplatně.

1R/8/18 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
přípojku tlakové kanalizace na poz. p. č. 927 v k. ú. Moravská Huzová s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně.

1R/9a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru pořizovatele Změny č. 1 Územního
plánu obce Štěpánov.

1R/9b/18 Rada města Štěpánov schvaluje Příkazní smlouvu č. 14/10/2018/Mik s Ing. Martinou
Miklendovou, IČ 74353128, Mjr. Nováka 1263/35, 700 30 Ostrava.

1R/10/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 244 – ostatní
plocha, jiná plocha v k. ú. Březce s manželi ***, bytem ***, dle přílohy.

1R/11/18 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o nájmu místnosti – sálu č. 1 v 2NP o výměře
80,12 m2 (dle přiloženého půdorysu) v OD v Moravské Huzové s  ***, bytem *** s výší
nájmu dle ceníku provozního řádu.

1R/12/18 Rada města Štěpánov neschvaluje pronájem části pozemku parc. č. 401 – ostatní plocha
o výměře 3450 m2 z celkové výměry 4634 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, *** a *** ,
bytem ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

1R/13/18 Rada města Štěpánov schvaluje Pachtovní smlouvu na zemědělské pozemky s firmou
Školagro s.r.o., IČ 25360949, Černovír 332, 779 00 Olomouc, dle přílohy.

1R/14/18 Rada města Štěpánov schvaluje příspěvek na činnost Místní organizace Odborového svazu
státních orgánů a organizací, Místního výboru Obecního úřadu ve Štěpánově v roce 2019 ve výši
16 000 Kč.

1R/15/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí pozvánku na valnou hromadu společnosti Štěpánovská s.
r. o., která se bude konat  dne 19. 11. 2018.

1R/16a/18 Rada města Štěpánov schvaluje bezplatný pronájem místnosti č. 2.03 v budově NS, ul. Dolní
11/23 ve Štěpánově ve dnech 23.-25.11.2018 Klubu seniorů za účelem uspořádání vánoční
výstavy.

1R/16b/18 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ úpravou výstavních prostor v 1. NP NS Hruška v termínu
do 19. 11. 2018 pro potřeby uspořádání výstavy Klubu seniorů.

1R/17/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí navrhovaný provozní příspěvek na rok 2019 MŠ Štěpánov,
Sídliště 555 ve výši 575 000 Kč.

1R/18/18 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 42 , 43 a 44, dle přílohy.

1R/19a/18 Rada města Štěpánov bere na vědomí zprávy Obecní policie Štěpánov o prošetření podnětů
občanů na špatné parkování před Mateřskou školou Štěpánov, Sídliště a na průjezd motorových
vozidel v ulici Nová.

1R/19b/18 Rada města Štěpánov ukládá veliteli Obecní policie společně s ředitelkou MŠ Štěpánov, Sídliště
navrhnout případná řešení parkování motorových vozidel před Mateřskou školou Štěpánov,
Sídliště.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


